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EMS Cross-Cup 2024 - Serienwertung
Kinder U8
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Staab Philia 2018 LG LKr Aschaffenburg W06 1 2 1 1 3
2 Nick Greta 2018 LG LKr Aschaffenburg W06 5 2 2 9

1 Agirman Melek 2017 TV Schweinheim W07 2 2 1 1 4
2 Elsässer Johanna 2017 TV Schweinheim W07 1 5 3 9

1 Zschirpe Luis 2018 LG LKr Aschaffenburg M06 2 1 1 4
2 Balles Luca Alexander 2018 LG Odenwald M06 1 2 3 6
3 Bieniasch Valentin 2018 TSG Kleinostheim M06 4 2 4 10
3 Veith Jona 2018 TV Schweinheim M06 3 3 4 10



EMS Cross-Cup 2024 - Serienwertung
Kinder U10
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Moises Jordan 2016 SSC Hanau-Rodenbach W08 1 1 1 1 3
2 Balles Lena Theresa 2016 LG Odenwald W08 3 3 2 3 8
3 Heinzmann 2016 VfL Altenstadt W08 4 6 3 13
4 Galahn Tara 2016 Spiridon Frankfurt W08 5 5 4 14
5 Mackenrodt Maila 2016 LuT Aschaffenburg W08 6 8 4 5 15
6 Schraut Mahlien 2016 LG LKr Aschaffenburg W08 8 10 5 6 19
7 Eppacher Isabell 2016 LuT Aschaffenburg W08 7 9 6 22
8 Lobo Ethel 2016 LG LKr Aschaffenburg W08 10 8 9 27

1 Vrabac Medina 2015 SSC Hanau-Rodenbach W09 2 2 2 1 5
2 Gärtner Elise 2015 TSG Kleinostheim W09 7 3 3 13
3 Veith Martha 2015 TV Schweinheim W09 3 5 6 14
4 Rickert Leonie 2015 LuT Aschaffenburg W09 4 8 4 16
5 Wissel Lotta 2015 LA-Team Alzenau W09 6 4 8 18
6 Sauer Adriana 2015 TSG Kleinostheim W09 8 6 5 19
7 Mantel Anna 2015 LG LKr Aschaffenburg W09 7 9 7 9 23

1 Arndt Felix 2016 SSC Hanau-Rodenbach M08 1 1 1 3
2 Imgrund Hektor 2016 LuT Aschaffenburg M08 2 1 2 2 5
3 Staab Eliah 2016 LG LKr Aschaffenburg M08 4 4 4 12
4 Lange Mats 2016 VfL Altenstadt M08 7 4 3 14
5 Bischof Alfred 2016 LG LKr Aschaffenburg M08 6 5 5 16
6 Schmitt Marvin 2016 DJK Freigericht M08 11 6 6 23

1 Hubert Arnold 2015 SSC Hanau-Rodenbach M09 1 1 1 3
2 Benz Otto 2015 LuT Aschaffenburg M09 2 5 2 3 7
3 Lobo Alrian 2015 LG LKr Aschaffenburg M09 3 6 5 4 12
4 Beilke Thomas Yokota 2015 LG LKr Aschaffenburg M09 7 4 2 13

Emmylou-Cruz



EMS Cross-Cup 2024 - Serienwertung
Kinder U12
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Imgrund Elisa 2014 LuT Aschaffenburg W10 3 2 1 4 6
2 Baumgart Lena 2014 SSC Hanau-Rodenbach W10 4 6 3 1 8
3 Mackenrodt Ella 2014 LuT Aschaffenburg W10 5 9 2 2 9
4 Schmidtfall Lena 2014 LG LKr Aschaffenburg W10 1 12 4 5 10
4 Zang Lina 2014 LG LKr Aschaffenburg W10 2 11 5 3 10

1 Opper Eva 2013 SSC Hanau-Rodenbach W11 1 1 1 1 3
2 Fechner Fiona 2013 LuT Aschaffenburg W11 2 2 2 6
3 Brandenbusch Lotta 2013 TV Schweinheim W11 3 7 2 3 8

1 Siefert Jonas 2014 LG Odenwald M10 1 1 2 4
2 Altinbas Arda 2014 LA-Team Alzenau M10 1 2 2 3 5
3 Brunner Fabian 2014 LG LKr Aschaffenburg M10 4 10 6 5 15
3 Engel Moritz 2014 LG LKr Aschaffenburg M10 2 8 7 6 15
5 Jäger Maximilian 2014 TV Schweinheim M10 9 5 4 18
6 Altinbas Ömer 2014 LA-Team Alzenau M10 7 9 8 24
7 Albert Raphael 2014 LG LKr Aschaffenburg M10 8 15 9 32
8 Singh Ankur 2014 TSG Kleinostheim M10 10 12 11 33
9 Stahlberg Laurin 2014 LG LKr Aschaffenburg M10 11 17 13 10 34

1 Fenz Kaspar 2013 LG LKr Aschaffenburg M11 2 3 1 1 4
2 Elsässer Anton 2013 TV Schweinheim M11 8 2 2 12
3 Hain Bastian 2013 LG LKr Aschaffenburg M11 3 7 4 14



EMS Cross-Cup 2024 - Serienwertung
Kinder U14
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Reblin Celia 2012 LG LKr Aschaffenburg W12 1 1 1 1 3
2 Imgrund Sophia 2012 LuT Aschaffenburg W12 2 3 2 7
3 Elsässer Mira 2012 LA-Team Alzenau W12 3 7 2 12
4 Mantel Lina 2012 LG LKr Aschaffenburg W12 5 13 4 7 16
5 Heinz Lena 2012 LG LKr Aschaffenburg W12 4 10 3 17
6 Peura Martta 2012 LuT Aschaffenburg W12 6 12 5 23
7 Köcher Johanna Coralie 2012 SSC Hanau-Rodenbach W12 7 14 4 25

1 Heininger Christiane 2011 LA-Team Alzenau W13 1 1 1 3
2 Wolf Lenya 2011 LA-Team Alzenau W13 2 3 2 7
3 Raub Ella 2011 LG LKr Aschaffenburg W13 5 8 1 5 11
4 Jäger Jennifer 2011 TV Schweinheim W13 8 3 8 19
4 Staudt Nayla 2011 LuT Aschaffenburg W13 7 6 6 19

1 Meisinger Paul 2012 LG Odenwald M12 1 2 1 1 3
2 Bieniasch Julian 2012 TSG Kleinostheim M12 2 12 5 3 10

1 Vrabac Zinedin 2011 SSC Hanau-Rodenbach M13 1 1 5 1 3
2 Opper Tim 2011 SSC Hanau-Rodenbach M13 2 3 1 2 5
3 Pabst Marlon 2011 LAZ Obernburg-Miltenberg M13 2 2 3 7
4 Lützow Maximilian 2011 SSC Hanau-Rodenbach M13 3 5 4 5 12
5 Willführ Ben 2011 LG LKr Aschaffenburg M13 4 10 7 21
6 Galahn Timon 2011 Spiridon Frankfurt M13 6 9 7 22
7 Driske Aaron 2011 TSG Kleinostheim M13 7 15 8 9 24



EMS Cross-Cup 2024 - Serienwertung
Jugend U16
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Limbach Lena 2010 LA-Team Alzenau W14 1 2 2 5
2 Bauer Pauline 2010 LA-Team Alzenau W14 2 4 1 3 6
2 Brouwer Nynke 2010 LuT Aschaffenburg W14 3 2 1 6
4 Veith Hannah 2010 TV Schweinheim W14 5 6 4 15
5 Ritter Paulina 2010 LA-Team Alzenau W14 4 7 7 18
6 Ahlers May-Britt 2010 LA-Team Alzenau W14 6 9 6 21
7 Reblin Eliana 2010 LG LKr Aschaffenburg W14 7 10 6 23

1 Hoyer Emma 2009 LA-Team Alzenau W15 1 1 1 1 3
2 Hein Carlotta 2009 LA-Team Alzenau W15 2 4 2 8
3 Weidemann Brisa 2009 LuT Aschaffenburg W15 6 3 2 11

1 Jung Samuel 2010 TGS Niederrodenbach M14 1 3 2 2 5
2 Bieniasch Marius 2010 TSG Kleinostheim M14 2 4 3 3 8
3 Heers Jesper 2010 LG Odenwald M14 4 10 4 5 13
4 Bloett Karl 2010 LA-Team Alzenau M14 3 9 4 16

1 Hess Johannes 2009 TV Wasserlos M15 1 9 1 11
2 Jäger Benedikt 2009 TV Schweinheim M15 4 3 2 9



EMS Cross-Cup 2024 - Serienwertung
Jugend U18 - U20
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Dieser Paula 2007 TV Schweinheim wJ U18 2 1 1 4

1 Bloett Luna 2006 LA-Team Alzenau wJ U20 1 1 1 3
2 Schweitzer Sophia 2006 LA-Team Alzenau wJ U20 5 3 2 10

1 Bürki Lukas 2007 TV Schweinheim mJ U18 1 1 1 3
2 Blasius Nicolas 2007 TV Wasserlos mJ U18 2 1 2 5
3 Heers Gerrit 2008 LG Odenwald mJ U18 2 8 3 4 9
4 Heßberger Leon 2008 LG LKr Aschaffenburg mJ U18 5 2 3 10
5 Galahn Silas 2007 Spiridon Frankfurt mJ U18 3 9 4 6 13

1 Galahn Hendrik 2005 Spiridon Frankfurt mJ U20 3 2 2 2 6



EMS Cross-Cup 2024 - Serienwertung
Kurzstrecke Frauen und Seniorinnen
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Diener Lisa 1997 LuT Aschaffenburg F 1 1 1 3
2 Beidl Nina 2003 ohne Verein F 2 5 2 9
3 Kafurke Simone 1973 TV Schweinheim F 3 6 3 4 10
4 Sternkopf Sandra 1978 LuT Aschaffenburg F 7 4 7 18
5 Hermann Barbara 1985 LG LKr Aschaffenburg F 9 12 5 5 19

1 Diener Lisa 1997 LuT Aschaffenburg W20 1 1 1 3
2 Beidl Nina 2003 ohne Verein W20 2 3 2 7

1 Hermann Barbara 1985 LG LKr Aschaffenburg W35 1 4 1 1 3

1 Sternkopf Sandra 1978 LuT Aschaffenburg W45 1 1 1 3

1 Kafurke Simone 1973 TV Schweinheim W50 1 1 1 1 3



EMS Cross-Cup 2024 - Serienwertung
Kurzstrecke Männer
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Blaschek Thomas 1973 SSC Hanau- Rodenbach M 1 1 2 4
2 Finkelmann Holger 1970 LuT Aschaffenburg M 6 3 5 14
2 Reinke Ingbert 1977 SSC Hanau- Rodenbach M 2 9 3 14
4 Elsesser André 1972 LuT Aschaffenburg M 7 18 7 7 21
5 Amann Michael 1964 LG Lohr- Rechtenbach M 13 4 6 23
6 Fahs Christian 1984 TVG Großwallstadt M 19 8 8 35
7 Köberl Walter 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg M 11 28 15 13 39
8 Ilardi Sebastiano 1957 LG Lohr-Rechtenbach M 23 9 9 41
9 Löffler Günter 1957 LAZ Obernburg-Miltenberg M 12 29 16 14 42

10 Heinz Markus 1973 LG LKr Aschaffenburg M 10 25 11 46
11 Ullrich Jürgen 1953 LG LKr Aschaffenburg M 13 31 19 17 49
12 Prenzel Lutz 1949 Blue Viking Running Team M 14 33 20 18 52

1 Fahs Christian 1984 TVG Großwallstadt M40 4 1 1 6

1 Reinke Ingbert 1977 SSC Hanau- Rodenbach M45 1 2 1 4

1 Blaschek Thomas 1973 SSC Hanau- Rodenbach M50 1 1 1 3
2 Elsesser André 1972 LuT Aschaffenburg M50 5 2 3 3 8
2 Finkelmann Holger 1970 LuT Aschaffenburg M50 4 2 2 8
4 Heinz Markus 1973 LG LKr Aschaffenburg M50 6 3 4 13

1 Amann Michael 1964 LG Lohr- Rechtenbach M60 2 1 1 4
2 Köberl Walter 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg M60 1 4 2 7

1 Ilardi Sebastiano 1957 LG Lohr-Rechtenbach M65 2 2 1 5
2 Löffler Günter 1957 LAZ Obernburg-Miltenberg M65 1 4 3 3 7

1 Ullrich Jürgen 1953 LG LKr Aschaffenburg M70 1 1 1 1 3

1 Prenzel Lutz 1949 Blue Viking Running Team M75 1 2 2 1 4



EMS Cross-Cup 2024 - Serienwertung
Langstrecke Frauen und Seniorinnen
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Busch Birgit 1970 TV Schweinheim F 5 6 3 2 10
2 Klaaßen Nathalie 1968 LG Lohr-Rechtenbach F 4 4 3 11
3 Ackermann Edeltraud 1953 LG LKr Aschaffenburg F 14 8 6 28
3 Eser Rosmarie 1951 LG LKr Aschaffenburg F 8 13 7 28
5 Breunig Marlene 1959 LAZ Obernburg-Miltenberg F 9 15 10 34
6 Höll Leslie 1973 Laufende Schneckenpost F 16 12 7 35

1 Busch Birgit 1970 TV Schweinheim W50 1 2 1 1 3
2 Höll Leslie 1973 Laufende Schneckenpost W50 3 2 3 8

1 Klaaßen Nathalie 1968 LG Lohr-Rechtenbach W55 1 1 1 3

1 Breunig Marlene 1959 LAZ Obernburg-Miltenberg W65 1 2 2 5

1 Eser Rosmarie 1951 LG LKr Aschaffenburg W70 1 1 1 3
2 Ackermann Edeltraud 1953 LG LKr Aschaffenburg W70 2 2 1 5



EMS Cross-Cup 2024 - Serienwertung
Langstrecke Männer
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Vlasak Nick 1999 LuT Aschaffenburg M 1 2 1 4
2 Schrauder Michael 1977 TV Wasserlos M 3 7 3 2 8
3 Lehmen Michael 1977 TSG Mainaschaff M 5 8 4 17
4 Schubert Simon 1998 LWT Track & Field M 9 9 5 23
5 Kastner Ralf 1976 TV Haibach M 10 10 5 25
6 Schink Mathias 1967 SSC Hanau-Rodenbach M 10 11 8 29
7 Christl Laurin 2002 TV Wasserlos M 13 18 14 6 33
8 Czirnich Jan 1975 TV Schweinheim M 14 19 15 8 37
9 Amann Michael 1964 LG Lohr-Rechtenbach M 17 18 7 42

10 Reising Joachim 1967 TSG Kleinostheim M 24 19 10 53
11 Zang Matthias 1982 Eintracht Straßbessenbach M 15 23 17 55
12 Kellmann Werner 1961 LG LKr Aschaffenburg M 18 27 13 58
13 Großmann Klaus 1961 ohne Verein M 27 24 14 65
14 Breunig Herbert 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg M 21 38 30 15 66
14 Ilardi Sebastiano 1957 LG Lohr-Rechtenbach M 29 25 12 66
16 Lang Tobias 1994 LWT Track & Field M 20 33 23 76
17 Resas Dieter 1965 Bürstadt  M 24 43 38 20 82
18 Munser Guido 1974 LG Lohr-Rechtenbach M 37 32 17 86
19 Spinnler Peter 1953 LG LKr Aschaffenburg M 29 49 40 22 91
20 Klaaßen Enno 1966 LG Lohr-Rechtenbach M 46 31 19 96
21 Kurz Torsten 1962 ohne Verein M 31 43 23 97
22 Bieniasch Christof 1977 TSG Kleinostheim M 25 42 33 100

23 Benjamin 1983 LG Odenwald M 27 45 36 108
24 Ackermann Wilfried 1949 LG LKr Aschaffenburg M 47 41 21 109

Schlecht-
Kazandzhiev



EMS Cross-Cup 2024 - Serienwertung
Langstrecke Senioren
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Vlasak Nick 1999 LuT Aschaffenburg M20 1 2 1 4
2 Schubert Simon 1998 LWT Track & Field M20 5 5 3 13
3 Christl Laurin 2002 TV Wasserlos M20 8 7 7 3 17

1 Lang Tobias 1994 LWT Track & Field M30 1 1 2 4

1 Zang Matthias 1982 Eintracht Straßbessenbach M40 1 1 1 3

2 Benjamin 1983 LG Odenwald M40 2 2 2 6

1 Schrauder Michael 1977 TV Wasserlos M45 1 1 1 1 3
2 Lehmen Michael 1977 TSG Mainaschaff M45 2 2 2 6
3 Kastner Ralf 1976 TV Haibach M45 3 3 2 8
4 Czirnich Jan 1975 TV Schweinheim M45 3 4 4 3 10
5 Bieniasch Christof 1977 TSG Kleinostheim M45 4 7 5 16

1 Munser Guido 1974 LG Lohr-Rechtenbach M50 6 2 1 9

1 Schink Mathias 1967 SSC Hanau-Rodenbach M55 3 2 1 6
2 Reising Joachim 1967 TSG Kleinostheim M55 3 3 2 8
3 Klaaßen Enno 1966 LG Lohr-Rechtenbach M55 6 4 4 14
4 Resas Dieter 1965 Bürstadt  M55 5 5 5 5 15

1 Amann Michael 1964 LG Lohr-Rechtenbach M60 1 1 1 3
2 Kellmann Werner 1961 LG LKr Aschaffenburg M60 1 4 2 7
3 Großmann Klaus 1961 ohne Verein M60 3 3 3 9
4 Breunig Herbert 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg M60 2 6 5 4 11
5 Kurz Torsten 1962 ohne Verein M60 3 7 5 15

1 Ilardi Sebastiano 1957 LG Lohr-Rechtenbach M65 2 1 1 4

1 Spinnler Peter 1953 LG LKr Aschaffenburg M70 1 2 3 1 4

1 Ackermann Wilfried 1949 LG LKr Aschaffenburg M75 1 1 1 3

Schlecht-
Kazandzhiev


